

# Nadodrzański Oddział Straży Granicznej

<https://nadodrzański.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/31912,Tylko-wczoraj-zatrzymanych-zostalo-4-poszukiwanych-listami-gończymi-Polakow.html>  
02.10.2024, 10:24

## Tylko wczoraj zatrzymanych zostało 4 poszukiwanych listami gończymi Polaków

---

Joanna Konieczniak  
06.03.2019

---

Funkcjonariusze z Placówek Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej tylko wczoraj zatrzymali 4 osoby poszukiwane przez wymiar sprawiedliwości lub organy ścigania listami gończymi. Trzech mężczyzn zatrzymanych zostało w Międzynarodowych Portach Lotniczych we Wrocławiu oraz w Poznaniu a kolejnego zatrzymano w Jeleniej Górze.

Funkcjonariusze SG z Wrocławia zatrzymali 5 marca 46-letniego obywatela Polski, który przyleciał z Londynu. W trakcie kontroli dokumentów funkcjonariusze SG ustalili, iż mężczyzna poszukiwany jest na podstawie listu gończego wydanego w listopadzie 2014 r. przez Sąd Rejonowy w Siedlcach. Mężczyzna poszukiwany był w celu odbycia kary za liczne oszustwa. Po potwierdzeniu aktualności poszukiwań i sporządzeniu dokumentacji mężczyzna przekazany został Policji z Wrocławia.

Tego samego dnia, również na lotnisku we Wrocławiu, funkcjonariusze SG zatrzymali 41-letniego obywatela Polski, który chciał wylecieć do Cork w Wielkiej Brytanii. W trakcie kontroli dokumentów funkcjonariusze SG ustalili, iż mężczyzna poszukiwany jest na podstawie listu gończego wydanego przez Sąd Rejonowy w Ząbkowicach Śląskich z uwagi na kradzież z włamaniem, które popełniał. Po potwierdzeniu aktualności poszukiwań mężczyzna zostanie osadzony w najbliższym zakładzie karnym. Spędzi tam najbliższe 13 miesięcy.

Również 5 marca zatrzymano poszukiwanego listem gończym mężczyznę. Zatrzymania dokonali funkcjonariusze z PSG w Poznaniu - Ławicy. W trakcie kontroli dokumentów podróжных, którzy przylecieli z Londynu funkcjonariusze SG stwierdzili, że jeden z nich poszukiwany jest w celu odbycia kary pozbawienia wolności w wymiarze 10 dni za popełnione wykroczenia w ruchu drogowym. Po potwierdzeniu aktualności poszukiwań organ poszukiwawczy zezwolił na odstąpienie od doprowadzenia do aresztu śledczego lub zakładu karnego po wpłaceniu zastępczej kary w postaci grzywny w wysokości 500 zł.

Czwartego mężczyznę, który poszukiwany był przez organy ścigania, zatrzymali również wczoraj funkcjonariusze Straży Granicznej z Jeleniej Góry. Funkcjonariusze w trakcie wykonywania zadań związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa oraz zwalczaniem nielegalnej migracji wylegitymowali 22-letniego mężczyznę. Młody Polak okazał się

poszukiwany od roku na podstawie zarządzenia Sądu Rejonowego w Gliwicach za udział w bójce i pobiciu. Po potwierdzeniu aktualności poszukiwań organ poszukiwawczy zezwolił na odstąpienie od doprowadzenia do aresztu śledczego lub zakładu karnego po wpłaceniu kary zastępczej w postaci kary grzywny w wysokości 2 tys. zł.

Od początku 2019 roku funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału zatrzymali już 92 osoby, które poszukiwane były przez wymiar sprawiedliwości lub organy ścigania.

